
ID: 1655 APARTAMENT LUKSOZ 2+1 PER
QERA TEK LIQENI 

Apartament 2+1 per qera ne nje nga zonat me elitare te
kryeqytetit, Liqenit dhe Parkut Nacional, i rrethuar nga
gjelberimi, ajri i paster dhe qetesia maksimale. Konsiston ne
2 dhoma gjumi, sallon, dhome garderobe, 2 tualete, 2
ballkone dhe holl. Ka nje pamje fantastike te gjithe zones,
punime cilesore dhe ndertim bashkohor me te gjitha facilitetet
e mundshme. Apartamenti kombinon ne menyre perfekte
afersine me Qendren dhe privatesine e nje vile te vecuar, pra
thjesht "shtepia juaj e endrrave"!

EUR 2,000 /muaj


